
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО 

ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО» 

(Университет Вернадского) 

 

ПРИКАЗ 

07.11.2024                                               № 927-с 

 

О зачислении на первый курс по договору об оказании платных образовательных 

услуг на образовательные программы среднего профессионального образования в 

Университет Вернадского 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании 

в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от  02.09.2020 № 457 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования»,  Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными   

на Ученом Совете Университета Вернадского, протокол № 8 от 29 февраля 2024 г., и       

на основании решения приемной комиссии Университета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.11.2024 на 1 курс очной формы обучения по договору об 

оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего образования на 

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный 

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов: 

 

 

 

№ 
35.02.15 Кинология 

Очная форма обучения на базе среднего общего образования (3 года 6 месяцев) 

 
№ личного дела СНИЛС Ср. б. 

1 2402287 137-584-037 80 4 

 


